van: (D

Verzonden: dinsdzg 15 febroari 2021 16.05

Aan: (D

Onderwerp: RE: Schriftel ke viggen GLrolstoelrcute Dunkere Duitien vervolg cocs

Reste QD

Zoals vanmorzen besprokzn doe ik j2 hizroij de aangepaste natuutozts yoor de uizwerking van

de relstzcelpaden in de Dorkere Cuinzn toekomeaen,

el viiencelijke groel,

Bureau Aandacht Natuur

4 + 7
42T,

Stngerweg £5
1777AG Hicpolytushoef

0227.593576

info@aandachinatuur. of
www_ aandachinaluur.nl

v Denk aan het milisu, elvorens te beshuiten deze mal te printen

van: D

Verzonden: woensdaz 27 JanJarl 2021 15:29
Aan:
Onderwerp: RE: Schrifteli ke vragen GL rolstoelreute Donkzre Duinen vervolg.cock



Hall oD

Dan< voor hel rappat,

Ik zle echtar de cpmerk ngen m-iet varwerkt, of kil & hler overhaan?
Mel vrendalij<e grosl,

Beleidsmedewerker Groen & Spelen
openbare Ruimtz

van: QD <2andactnatuur @kpnmai n >

Verzonden: wo2nsdag 20 jzruzar 2021 14:38

Aan G G- <l

Onderwerp: RE: Schriftelj<e vragen GL rolstoelroute Dorkere Duinen vervolg.docx

Eest D

Zcals varige week hesproken doe ik u hierhij het definitieve ranpnrt taskomer met betrekang
tot de realisatie var rolstogipaden in de Donkere Luiren te Len (elde, 2cals 2esprcken met

Ik ga ervaniit u hiermee woldoende te hebben ge'rfarmeerd. Machter #r nng vrzgen 7 jn dan
hoor ik dat uiterazrd gazg!

Mel vriendzl jke groet,

Bureau Aandacht Natuur

4 + 7
T A

Slingerveg 85
1777AG Hgpolytushoe!

Gz27-535576

infoRDaancachinatuur nf
www. aandechinefuur.nl

wt Denk aan het milieu alvorens ta besluiten deze mail te printen



panen met w

RONETLET, 1T
Verzonden: dinsdag 8 decamrber 202017 02

Aan: (D :: 2 -h:n: tuur ®kponmail.nl>

CC: Mdznte/der.nl>

Onderwerp: RZ: Schrifte ij<e vragen GL rolstoelroute Donkere Ruinen vervolg docx

Best- QD

Dark voor het tcesturen.

Wij zoucen graag ean tekstuele wijzicing z.en waar slaat 'Ds gemeents is voornemens om de duinen
tomgankeljk te maken voar rolstoelgenruikers' e d , want op dit momert zin we alleen 2an het
onderzosken wat e voor nodig is, en daama kiezen we of we het willen.

Daarazs: hac ik verwacnt dat &r een negatisf effect te verwachten valt op vercroging, omdat [even
uitgaance van asfait) de bodemstructuur werdt afgesicten, wat gevolgen kan nebben vocor de bamen
direct rond hct pad.

Ook had ik een bezwasr verwachi voor het aanbrengen van gebiesdsvreemd matenaal, dit is eerder
meat Landsckap Noord Holland ter sarake ge<omen voor aen andere locatie waar padverbeteringen
aan de orde waren

Hog zie |ij dit? Ik hocr het graag
Grocten, QD

F S ik werk rog tot (P - § d= jeneent= Den Helder, daarna verdrek ik Als er
tegen die tijd nog vragen zijn cver dit onderzoek, kun j2 erecht bj mijn co l»:ga_

in cc

Van: @D 2504z toaty i @kpamail ol

Verzonden: vrijdag 27 november 2020 21:45

Aan QY - ~hclcer.o >

Onderwerp: RZ: Schrifte ij<c vragen GL rolstoelroute Donkere Cuinen vervolg.docx

sest- QD



Hierbij ce natuu-toets m.b.t. hat rolstoel toegankslij< maken var een ceel van de Donkere
Duiren

Woensdag was Asrius nog de hele daz buiten gezruik en g ster haz ik andere afspraker, maar
vanmaorger e ndelijc de gerius-berekeningen rond konnen makzsn. Voor beide opties kom ik nu
op ecn overscraiding. Ue suinkbosscn tetreffen evercers cer stkstofgeveel g Fabitattype,
wad door 2en overschrijding orverrijdelijk s. Afhznkeh k van de keuzes 24l een definitieve
berckening en analvse wordan gemaakt og basis waarvan een vargurning kan worden
aangevraagd. Ardere asprcten 2in eigenlijk niet van taepassing. aznger en het traject over
beslzanuze paden wordl gangelegd,

Graag zie ik je reactie op de ~zpportigs tegemoet!|

Met vriendelijke groet,

Bureau Aandacht Natuur

4 17
42T 4

Slingerwey 83
17T7AG Mippolytushcef

0227-595575

info@@ aancachtnatuur.nl
www. aandachtnaltuurnl



A Denk 2an het milieu, alvorans te besluiten deze mail te printen

Verzanden: w-ensdag 2% rovember 2020 10:35

AanfED - - ach-natuur@kpr mailnl>

Onderwerp: RC: Schrittelij<e vragen GL rolstcelroute Donkere Duinen vervolg dock

Besie-

Bedankt voor je fussenterich: en dere suggestie 3 |k wacht af

Groeter, (D
Ven: @ <2:ndachtnatuur@pnmail.nl>

Verzonden: wcensdag 25 rovember 2020 10:04
-GN - ool

Onderwerp: RE: Schriftelij<e vragen GL rolsicelroute Donkere Duinen vervolg dock

GoeiemorgzendilD.

Ik had beloofd je begin deze week de ropportcge m.Ek.t de rolkstoelpaden tce te sturen. Deze is
oz ce aerius barekening na klaar. Echter was 2owal gistaren 2n nu nog steeds ir onderhoud an
kan ik geer invoer doen. Dit is rog wel een doorslaggevend onderdeal in de toesing.

Verder wil ik nog even ce aanbeveling meegever om naa- een ander mazenaal dan asfalt t=
2oeken. Vorig aar heb ik eens een presentatie bijgewoond over de toepassing van Grauwacke,
zie bijgaande [=aflet. Dit is e2n meer natuudik materiaal - nogt nok monier dan asfalt (vindt ik) -
en zoals aangegaven 15 dit matzrical ook gesch kt voor rolstoelgebruikers en goed te
onderhouden / te vernieuwen. |k hoor groag wat je hiarvar virdt! Wellicnt <omt ie ock bater uit
ir de stikstefberckaning — chhoewel ook hier een asfaltspreider en wals wordt gebruikt om paden
aan te leggen,

Zodra Aerius weer beschicbaar is (hopeljk vanmiddag al), zel ik de rapportage afronder !

Met uriendelijke groet,



Bureau Aandacht Natuur

4 17
JJ‘Y‘. Y

Singarweg 35
1777AG Hippolylusiice!

0227.555576

wmfofdsandachinatuur ni
wew.gandschinziuur.nl

2 Dank aan hat milisu, alvorans te besluitan daza mail te printen

Van Sldenhelder.nl>-

Verzonden: Jir sdai 10 novernber 2020 09:17
Aan: @D <> - - chtnat. . r@kpnmail.n >

Onderwerp: Re: Schriftelijke vragen GLrelstoelroute Dorkers DL iner vervolg.docx

Ho: QD

Nank voar je snelle reactic. Onderstaand voorstel 18 prima.

Een van onze stagiaires 1s inmiddels klaar. voor de ander (Il g 1k even uitzeeken of hi)
er bij kan en wil z1jn. Je hoort nog van me

Omwille van de mad is het helangrijk darwe dit afmaken, dus ik laat het even nict van

o : thangen.
Grocren D

Verstuurd vanaf min iPhone

Op ¥ nov. 2020 om 12:15 heett GETREEED

<aandachtnatuur@kpnmail nl> het volgende geschreven:

Sest D,



Zojuist cok je voicemail bericht gehocrd, 2e vragg is me docr alle drukte wet b,
inzgeschoten. Ock zou ix ce studenten mee op sleegtouws remen, mzar het [ukze mij
nict erg ean vaste dotum voaor het valdondarzoek te plannan. Zijn de stagiaires ncg
bij julie aan de gang < 7n ja dan wil i< vonrste len om maandag 16 navemner af te
spreken. Dan zorg ik del ik 2ind weec d7 /itern] jk begin week 48 JereppurLage
voor |2 heb.

Met vri=nd=lijke grnet,

<imagzel0L.jpg>

o Denk an het miliea, alvomens te beslaiten deze mail te printen

van GEED - - hclder.nl>

Verzonden: dinsrag 7?7 oktab=r 2020 18:13

Aan:—inlu[u':'d'n.id-hl.r alunl) < fo@gandachingtluur nl>
Onderwerp: FW: Schrifteli ke vragen GLro stzelroute Donkere Cuinen vervo g.docx

Beste (D

Degze kwam gisleren binnzn — kur jij gangeven hoe ver jj benl mel el uilvoeren van de
natuurtoets voor de Donkere Duinen?
Dar kan ik dzarma =en znnig antwoord oreen voor GroenL nks.

Ik hoor grazg van je!

Groeten,



Van: QD < ~cide i~

Verzonden: maandag 26 oktober 2C20 16:22

Onderwerp: ~nd: Schriftelijke vrager CL rolstoaircLte Derkere Duinan

vervolg.docy
Decze vraag was tc verwachten.....
Wat s de stand van zaken en war is het antwoord??

M=t vrizndelijke groeten,

Be'cidsmedewerker Groen & Spelen
Team Openbare Ruimts

taetoon a—_—

e.mail

bezcecadres : Verkeerstorenweg 3, Den Halder
postadras s Postus 36, 1780 AA Den Helcer
W : aitps:wan . denhelder nl

twitter : @Gem DenHe der

facebock : gameentedenheldar

Van: rmderhelder nl>
Datum: 26 oktober 2020 om 17:20:54 CET

Aan (N i1 hclder.nl>

Onderwerp: Schriftelijke vragen GL relstoelroute Donkere
Duinen vervolg.docx

H:l~
Wil jij cen antweord voorberciden?
Groe!



gemeente Den Helder

team bestuur en organisatie
Nese e-miail s it lend besteme voor de beongde geadiesseerde. Morhil v i
herickt hij vergissirg hebben ontvanger, wilt u mij dit dan meteen laten weten fn
het bericht (inclusie® eventLee meegezorden bijlagen] uit uw postbus
verwijderen? Stuur ir dat geva de tekst van het bericht ook riet door.




































